
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP24/2022 

 

Milicz, dnia 31.10.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: Dostawa środków ochrony indywidualnej i środków do dezynfekcji w 
ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
spowodowanemu przez Covid-19 - 3", finansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 -2020, Oś 
priorytetowa: 9 Włączenie społeczne, Działanie: 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług 
zdrowotnych.           
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Część nr Cena/koszt  

1.  Abena Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów  
NIP:955-212-87-19 

1 30 682,80 zł 
 

2.  Abena Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów  
NIP:955-212-87-19 

2 6 350,40 zł 
 

3.  Em Poland Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
NIP: 8222369589 

2 6 048,00 zł 

4.  MEDASEPT S.A.  
Ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 
NIP: 782-255-72-29 

1 32 011,20 zł 

5.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
NIP: 692-10-08-620 

2 6 480,00 zł 

6.  Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
NIP: 677-10-36-424 

1 29 646,00 zł 

7.  Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 554-298-08-36 

1 30 423,60 zł 

8.  Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 554-298-08-36 

2 4 320,00 zł 

9.  WOLF COMPANY SP. Z. O. O 
UL.NOWOGRODZKA 31, 00-511 WARSZAWA 
NIP: 5242776422 

2 10 584,00 zł 

10.  ZARYS International Group Sp. z o.o.  sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
PL 648-19-97-718 

1 28 440,00 zł 

11.  ZARYS International Group Sp. z o.o.  sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
PL 648-19-97-718 

2 5 952,00 zł 

 


		2022-10-31T16:28:02+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




